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Dette gjør du for å fjerne stearin
Har du vært så uheldig og fått stearin på duken, teppet, klær eller andre tekstiler?
Her er en enkel og effektiv metode for å fjerne flekker av stearin eller annet fett.

Når stearinlysene brenner, er det lett å få flekker på tekstiler. På duker, tepper og klær kan det være
vrient å fjerne fete rester av stearin fra tekstilfibrene. Heldigvis finnes det effektive flekkfjerningsmidler
som er spesiallaget for slike flekker. De finner du hos farge- eller byggevarehandelen.

Slik går du frem:
Skrap forsiktig vekk løs stearin fra tekstilet.Hell en god slant Liberon Møbelrenser over flekken og la den
virke en liten stund.Strø så over godt med Liberon Flekkfjerningspulver. Jobb pulveret godt inn i flekken
med fingrene.La det tørke, og bruk så støvsugeren til å fjerne flekkfjerningspulveret.Vips – så er flekken
borte!
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MØBELRENSER: Hell en god slant Liberon Møbelrenser over flekken og la den virke en liten stund.

FLEKKFJERNINGSPULVER: Strø så over godt med Liberon Flekkfjerningspulver. Jobb pulveret godt inn i flekken med fingrene,
og la det tørke.
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STØVSUG: Fjern pulveret med støvsuger, og vips så er flekken borte.

Derfor fungerer det:
Liberon Møbelrenser er et spesialprodukt utviklet for skånsom rengjøring. Midlet løser opp de mest
vriene flekker uten å skade underlaget. Det kan også brukes til fettfjerning på kjøkkenskap, sotfjerning
på peisen, kalk- og såpebelegg på dusjdører, å fjerne gammel smøring på ski og å fjerne rester etter
klistremerker på skap, møbler og lignende.

Liberon Flekkfjerningspulver er et høyaboserberende pulver som både trekker til seg og fjerner stearin,
voks, fett, kaffe, te, vin og andre flekker fra tepper, tekstiler, skifer, tre, lær, papir og andre porøse
materialer. For å fjerne gjenstridige flekker som har trukket må flekken først løses opp, enten ved hjelp
av Liberon Møbelrenser (på flekker av fett) eller med vann (på vannløselige flekker). Deretter strøs
pulveret over flekken og gis tid til å virke.
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INGEN FLEKK: Teppet er godt som nytt.

Mer informasjon:
www.alanor.no

Mer informasjon
- Alanor: http://www.alanor.no


